P"i www.puig.tv info(@puig.tv

Hi-Tech Parts WWW.pUigusa.com info@puigusa.com

M O U NT I N G I N S TR UOCTI1 O N S

REF 3763 ORIGINAL EXTENSION HANDGUARDS

1 Pewrson | /
3

20 min

©

EASY

TORX
T° 30

ﬂ PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION
1 Extension paramanos original derecho Right original extension handguard 1 3763W/H/N/FM3
2 Extension paramanos original izquierdo | Left original extension handguard 1 3763W/H/N/FM3
3 Soporte metdlico derecho Right metal support 1 SOPOR2P2-R-8547
4 Soporte metalico izquierdo Left metal support 1 SOPOR2P2-L-8547
5 @y Tornillo Allen M5x16 @11 1ISO7380 M5x16 11 1SO7380 Allen screw 2 TORNI-17380-493
6 @y Tornillo Allen M5x11 @11 1ISO7380 M5xT1 11 1SO7380 Allen screw 4 TORNI-AI----520
7 Arandela de nylon M5x1 M5x1 nylon washer 10 | ARNVOO0O0000245
8 @ Tapdn tomillo M5 1SO 7380 M5 ISO7380 screw cap 6 TAPON-------- 85




Frericy

Hi-Tech Parts

www.puig.tv

WWW.pUIgUSsa.com

info@puig.tv
info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

2

ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

[A] PIEZA ORIGINAL
ORIGINAL PART

B

\\ (A] PIEZA ORIGINAL
ORIGINAL PART

ASSEMBLY
MONTAJE




p"i www.puig.tv info(@puig.tv

Hi-Tech Parts www.puigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE MONTAJE

8

ASSEMBLY ASSEMBLY
MONTAJE MONTAJE

N\

[A] PIEZA ORIGINAL (A] PIEZA ORIGINAL
ORIGINAL PART ORIGINAL PART




